PROCESSO LICITATÓRIO 40/2019

TOMADA DE PREÇO 03/2019

ATA DE HABILITAÇÃO

Ao trigésimo dia do mês de abril de dois mil e dezenove, às nove horas, reuniram-se a sala de

licitações da Prefeitura Municipal de Ponte Serrada - SC a Comissão Permanente de Licitações

designada pelo decreto nº 004/2019 de 08 de janeiro de 2019 para julgar a licitação em epígrafe.

Após análise minuciosa da documentação apresentada pelas empresas, feita pela Comissão de

Licitação, pelo setor de engenharia e pela contadora Liane Bergmaier; DECIDE HABILITAR as

empresas: CONSTRUTORA JR EIRELI, FABRICIO REZENDE DE MORAIS EIRELI, LORENZATTO

CONSTRUÇÕES LTDA, DOUGLAS LUIZ MACHADO SERVEGNINI ME, POGGERE CONSTRUÇÕES E

IMPLEMENTOS LTDA EPP e ENGEOBRA ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA EIRELI, por apresentar toda

documentação exigida pelo edital, agenda-se o dia 02/05/2019 às 9 horas para abertura dos

envelopes de proposta. Desta forma encerra-se a presente ata, a qual todos passam a assinar, e

segue para publicação no site do município www.ponteserrada.sc.gov.br.

http://www.ponteserrada.sc.gov.br/